& Câmara Municipal de Ribeirão Preto

OFEXP. nº 689/2021

Ribcwríw Prux». mu la de ugusln de 302]

Para

SOLANGE AP. BRANDAXI DA SILVA

DAriglmo-nos ;; pmmg m- vs* pm.: : . “um Wpin do

rcqucrimcmn n” 52, com a: Humria do sclendor Mannem (namanni

(
sem mas. submmmwm com prnleºlm (ie emma e cnnczdcmçâu.

#ALES ' N' -RACA “Mum > WUREYU
Pmi emo 1“ Sccrelnrm

rh. m

%% Câmara Municipal de Ribeirão Pretoq, _ ,).
Stade de São Paulo

REQUERIMENTO Nº 5295/2021

EMENTA MOÇÃO DE CONGRATULAÇÓES A SRA

SOLANGE AP. BRAND/INI DA SILVA, NOVA

PRESIDENTE DA CASA DA AMIZADE DD ROTARY

CLUB DE RlEElRÁO PRETO - NORTE.

SENHOR PRESIDENTE,

Apresentamos à consideração da Casa :: sagulme:

*Servlr pam Tmnslcrmar Vldas '. esse é o lema mundlal do

Rotary para ano rolam 2021-2022, e com base nesse lema lnsplrador neselamos a nova
Presrueme da Casa da Amlzada do Rnlary Club de Ribelrãu Prem - None, Sra. Solange
Ap Brandanl da Srlva, uma gestão profícua, replela de mnqulãtas e que iraduza lielmerrle
Ds ldeals rcla'nusv

REQUEREMOS, na forma regrmsmal e cnnstlluclonal, depols
de onvlda :) Plenário desta Egrégia Casa de Lels que consle na ala dos Irabalhos
leglslahves Moção de Congratulações a Sra Solange Ap Brandanl ua Sllva, PleSldenle
da Casa da Amizade do Rotary Clube de Ribelrão Fªrelo . None Oflcle-se a no endereço
Av. Mexra Júnror, 1315 . Campus Elrsros. Rlbelrãu Preta _ sp, 14085-230.

Sala das Sessões, 26 de julho de 2021.

MAURÍCIOGASPAR/NI
Vereadºr - PSDE

É

EN
BARRETO GAS

Data 02/08J2021 oem

Asslnadn dlwalmunmW

156,142195-70

MAURICIO

2233

95.5

(É;

a.

55%...

ããaaoãgããã